
U V N objednávka č. 38H/2021-LOC)

Ú S T Ř E D N Í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
V o je n s k á  fa k u ltn í n e m o c n ic e  P ra h a

OBJEDNÁVKA —

Jméno KERIM TZB Jméno Ústřední vojenská nemocnice
Adresa Na Bambouzku 178 - Vojenská fakultní nemocnice Praha
PSČ 155 31 Praha 5 - Lipence Adresa U vojenské nemocnice 1200
Vyřizuje Puchmajer Miroslav PSČ 169 02 Město Praha
Telefon +420 603 495 295 Vyřizuje Ing. Fárka Josef
IČO 49669826 Telefon 605 495 642
DIČ CZ5708281029 J IČO,DIČ 61383082, CZ61383082 J

Popis Termín CENA
Objednáváme u Vás havarijní opravu klimatizační jednotky v pavilonu A7 ÚVN 
Praha (katetrizační sál) - výměna kazetové jednotky Mitsubishi za jednotku 
Toshiba RAV 14 kW včetně likvidace stávající jednotky a dopravy

Umístění: pavilon A7 
Kontakt: Pavel Vítek

Ing. Josef Fárka

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

t.č. 703 822 976 165 673,00 Kč
včetně DPH

O
O

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky Z Platí do

O Kreditní kartou 
®  Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

Datum dodání

Poznámky
řojenské "nemocnice 1200,169-62- Praha 6
připomínky -------------------------

Ústřední vojenská nemocnice - 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

náměstek ředitele pro logistiku 
Ing. Pavel Gottwald, MBA

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rs&.uvn.cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez 
DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v požadovaném rozsahu, 
mimo položek.... (vyjmenujte).... s celkovou cenou plněni xxxxx,- Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů



KIL IIIII TZB
Na Bambouzku 178, Praha 5

ÚVN Střešovice - Správa budov

Nabídka klimatizace KARDIO - pavilon A7 Serverovna 01.10.2021

Výměna kazetové jednotky Mitsubishi za jednotku Toshiba ve stejném provedení. Chladící 
výkon 14 kW. V případě, že nebyl zasažen kompresor a bude možné použít stávající potrubí, 
položka potrubí neplatí a bude mimo ní položka 2,500,-- Kč za čistič potrubí.

Rozpočet
ks/m/kpl J.Cena Kč

Toshiba RAV 14 kW 1 107 000 Kč 107 000 Kč
Cu potrubí 16/10 15 410 Kč 6 150 Kč
Montáž 1 12 000 Kč 12 000 Kč
Pomocný materiál - filtry 1 2 000 Kč 2 000 Kč
Demontáž stávající jednotky 1 4 000 Kč 4 000 Kč
Doprava 1 1 500 Kč 1 500 Kč
Cena celkem 132 650 Kč

Cena bez DPH 21% 136 920 Kč
DPH 21% 28 753 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 165 673 Kč

V ceněn není zahrnuto : fyzická likvidace stávající jednotky

Případné práce mimo rámec nabídky budou projednány s technikem ÚVN a částka 
přidána do konečné ceny.

Jednotky objednány dle dohody ve čtvrtek 30.09.2021.

S pozdravem

Miroslav Puchmajer 
Tel. 603495295 
kerimtzb@seznam.cz


